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خانم ها بخوانند&#47; روش های برجسته کردن لب در خانه
برای داشتن لب هایی برجسته دیگر نیازی به عمل های زیبایی نیست. با روش های ساده زیر می توانید لب های تان را برجسته کنید.

برجسته کردن لبها یکی از بهترین راهها برای داشتن لبهای زیبا و در نهایت صورتی زیبا است. با روشهای خانگی زیر از لبهای خود مراقبت کرده و
آنها را حجیم و زیبا کنید. در این مطلب روش های برجسته کردن لب را خواهیم گفت.

روش های برجسته کردن لب در خانه

لب خود را مسواک بزنید و لایهبرداری کنید

پس از مسواک زدن دندانهای خود، لبهای خود را نیز بهطور کامل مسواک بزنید. مالش مسواک خشک بهآرامی بر روی لبها، مزایای بسیاری دارد.
همچنین ظاهر آنها را نیز بهبود میبخشد. مسواکزدن نهتنها سلولهای مرده پوست را برطرف میکند بلکه لبها را نرم و صاف میکند. این کار باعث
تحریک خونرسانی و افزایش گردش خون لبها میشود. درنتیجه حجم لبها افزایش مییابد. در پی مسواکزدن، لبهای شما نرمتر، برجستهتر و

جذابتر میشود.

استفاده از درمانهای طبیعی برای برجسته کردن لب

لب خود را با استفاده از روغنها و مواد طبیعی برجسته کنید. همیشه با خود ترکیبی از رژلب و مواد ذکر شده داشته باشید و هر جا نیاز شد از آن
استفاده نمایید.

اسانس دارچین

عصاره دارچین یکی از مواد تشکیلدهنده اصلی بسیاری از حجمدهندههای لب است. دارچین مویرگهای لبها را تحریک کرده و باعث افزایش جریان
خون به درون لبها میشود. درنتیجه لبها حجیمتر بهنظر رسیده و قرمزتر میشوند. یک قطره از آن را به رژلب یا برق لب خود اضافه کنید، هرگاه نیاز
داشتید جذابتر بهنظر برسید از آن استفاده نمایید. کمی احساس سوزن سوزن شدن خفیف یا احساس سوزش خواهید داشت که بعد از مدتی برطرف

میشود. پس از آن لبهای شما معطر، باطراوت و بهطور طبیعی بزرگتر خواهند شد.

اسانس نعناع

نعناع شبیه به روغن دارچین عمل میکند. گردش خون لبها را بهبود بخشیده و خون بیشتری به سطح لبها جذب میکند. این باعث میشود لبها
کمی متورمشده و در آنها احساس خنکی ایجاد شود. یک یا دو قطره عرق نعناع را به یک قاشق چایخوری وازلین اضافه نمایید و آن را بهعنوان

نرمکننده لب خود، بهطور منظم استفاده نمایید.

اسانس فلفل قرمز

۱ یا ۲ قطره اسانس فلفل قرمز را به نرمکننده لب خود اضافه کنید یا بهصورت طبیعی در خانه براقکننده طبیعی خود را بسازید. ۱ قاشق غذاخوری روغن
نارگیل را با ۳/۱ قاشق غذاخوری کره کاکائویی ذوب شده مخلوط نمایید، سپس ۲۰ قطره روغن بادام شیرین به آن اضافه کنید. ۲ قطره اسانس یا عصاره

فلفل قرمز به آن اضافه نمایید. لبهای شما بهصورت طبیعی براق و برجسته خواهند شد.


